
Genel Bakış

MTP®  &  MPO
Önceden Sonlandırılmış / Ana Kablolar

Canovate’in önceden hazırlanmış MTP® & MPO çoklu çekirdekli 
montajları, veri merkezlerinde ve telekomünikasyon ağlarında 
yüksek yoğunluklu ana hat kablolamanın hızlı dağıtımını sağlayarak 
kurulum süresini ve maliyeti azaltır. Aynı zamanda kolay taşınabilirlik 
veya yeniden yapılandırmayı da mümkün kılar.

MTP® & MPO ana kablolar, tüm fiber türlerinde ve 12 & 24 çekirdek 
versiyonlarında, sağlam ve güvenli mikro kablo yapısı kullanılarak 
sunulabilir. Kompakt kablolar, kabloların daha iyi tanımlanmasını 
sağlar ve aynı zamanda veri merkezlerinde fazladan kablo 
kullanımını ortadan kaldırarak hava akışını iyileştirir.

Öne Çıkan Özellikler
• MTP® & MPO fan-out ve MTP® & MPO to MTP® & MPO

versiyonları mevcuttur.
• 12 ve 24 çekirdek seçenekleri
• Tek Modlu (SM) ve Çok Modlu (OM3, OM4 ve OM5)

seçenekleri bulunmaktadır.

KATALOG KABLO TÜRÜ FİBER NUMARASI KONNEKTÖR TİP A KONNEKTÖR TİP B KABLO ÇAP FIBER TİPİ POLARİT MESAFE

AAA BB KOD CCC KOD DDDD KOD EEEE KOD FF KOD GGGGG KOD H KOD IIII KOD

CAN GÖVDE
KABLOSU TC ÇEKİRDEK 

008 008 YAN A MPO 
DİŞİ UPC MPOF B TARAFI 

MPO DİŞİ MPOF 0.9 SM 
G652D SM2D POLARİT

 A A MT 0.25

CAN ÇEKİRDEK 
012 012

YAN A MPO 
ERKEK 
UPC

MPOM B TARAFI 
MPO ERKEK MPOM 3 MM 03 SM G655 SM5 POLARİT

 B B 3 MT 03

CAN ÇEKİRDEK 
024 024 YAN A MTP 

KADIN UPC MTPF B TARAFI 
MTP DİŞİ MTPF 5 MM 05 SM 

G657A1 SM7A1 POLARİT 
C C 5 MT 05

YAN A MTP 
ERKEK UPC MTPM B TARAFI 

MTP ERKEK MTPM SM 
G657A2 SM7A2 7 MT 07

YAN A MPO 
KADIN APC MPOFA OM3 OM3 10 MT 10

YAN A MPO 
ERKEK APC MPOMA OM4 OM4 15 MT 15

YAN A MTP 
KADIN APC MTPFA OM5 OM5 20 MT 20

YAN A MTP 
ERKEK APC MTPMA 25 MT 25

CAN-MPO-A-2X12-OM4LC-M-B-9: MPO KASET 1U 24 ÇEKİRDEK (2x12) LC OM4 DÖRTLÜ RAL9005
Sipariş Örneği:  AAA-BB-CCC-DDDD-EEEE-FF-GGGGG-H-IIII

MTP® to MTP® SM APC KABLOLAR

MTP® to MTP® OM4 KABLOLAR

MTP® to MTP® OM3 KABLOLAR

MTP® to MTP® OM5 KABLOLAR



MTP® - MTP® Çıkış Kablosu

MTP®  &  MPO
Ön Sonlandırılmış / Fan Çıkışlı Kablolar

MTP®’den LC’ye Çıkış Kablosu

Genel Bakış
Canovate® tak-çalıştır MTP ve MPO çok çekirdekli kablo 
montajları, kurulum süresi ve maliyetini azaltarak Veri Merkezi ve
telekomünikasyon ağlarında, yüksek yoğunluklu omurga 
kablolarının hızlı bir şekilde yerleştirilmesini sağlar. Ayrıca yeniden 
yerleştirme veya yapılandırma kolaylığı sağlar. 

MTP® ve MPO gövde kabloları, sağlam ve güvenli mikro kablo 
yapısı kullanılarak tüm fiber tiplerinde ve 12 ve 24 çekirdekli 
modellerde sunulabilir. Kompakt kablolar, kabloların daha 
iyi tanımlanmasını sağlar ve ayrıca ekstra kabloların gereksiz 
kullanımını ortadan kaldırarak Veri Merkezi içindeki hava akışını 
iyileştirir.

Öne Çıkan Özellikler
• MTP® ve MPO - fan-out ile MTP® ve MPO - MTP® ve MPO

versiyonları bulunmaktadır.
• 12 ve 24 fiber seçenekleri
• LC ve SC fan-out seçenekleri
• Tek Modlu (SM) ve Çok Modlu (OM4 ve OM3) seçenekleri

mevcuttur.

KATALOG KABLO TÜRÜ FİBER NUMARA-
SI KONNEKTÖR TİP A KONNEKTÖR TİP B KABLO ÇAP FIBER TİPİ POLARİT MESAFE

AAA BB KOD CCC KOD DD KOD EE KOD FFF KOD GGGGG KOD H KOD IIII KOD

CAN FAN
ÇIKIŞI FC ÇEKİRDEK 

008 008 YAN A MPO
DİŞİ MPOF B TARAFI 

LC LC 3/0,9 
MM 309 SM 

G652D SM2D POLARİT
 A A 0,25

MT 0.25

CAN ÇEKİRDEK 
012 012 YAN A MPO 

ERKEK MPOM B TARAFI SC SC 3/1,8 
MM 318 SM G655 SM5 POLARİT

 B B 0,30
MT 0.30

CAN ÇEKİRDEK 
024 024 YAN A MTP 

DİŞİ MTPF 3/2 
MM 320 SM 

G657A1 SM7A1 POLARİT 
C C 0,50

MT 0.50

YAN A MTP 
ERKEK MTPM 3/3 

MM 330 SM 
G657A2 SM7A2 3 MT 03

YAN A LC LC 6/3 
MM

630 OM3 OM3 5 MT 05

YAN A SC SC OM4 OM4 7 MT 07

OM5 OM5 10 MT 10

15MT 15

CAN-FC-012-MPOF-LC-318-OM4-B-0.50: FAN ÇIKIŞ KABLOSU MPO DİŞİ VE LC OM4 0,25+0,25 FANOUT 1,8 MM KABLO 3 MM B POLARİT
Sipariş Örneği:  AAA-BB-CCC-DD-EE-FFF-GGGGG-H-III

MTP®’den LC’ye çıkış kablosu




